
כאן חינוכית, בתכנית: "שרגא בישגדא", על ד"ר סוס וחרוזים!
שרגא בישגדא לומד להכיר את דוקטור סוס, סופר ומאייר אמריקאי שכתב ספרי ילדים מחורזים.

הוא תמיד כתב בחרוזים, תקראו כמה ספרים שלו, וגם לכם יהיו רעיונות לחרוזים

לצפיה בסרטון

חתול תעלול בהוצאת כתר

להמשך קריאה

"אני אוהב שטויות; זה מעיר את תאי המוח."
אינספור ציטוטים מצחיקים, מעוררי הזדהות, מעלי חיוך, ומדליקים את המחשבה יש לנו מספריו

של ד"ר סוס.
הנה כמה דוגמאות:

אל תבכה כי זה נגמר. חייך כי זה קרה. 
אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים.

רק אתה יכול לשלוט בעתיד שלך
אתה תחמיץ את הדברים הטובים ביותר אם תישאר עם עיניים עצומות

היום אתה אתה, זה יותר אמיתי מאמיתי. אין אף אחד בחיים שהוא יותר אתה מאשר
אתה.

אדם הוא אדם, לא משנה כמה קטן הוא.
לפעמים השאלות מסובכות והתשובות פשוטות.

עם רגליים בנעליים ושכל בראש, תמצא את הדרך שלך, אל תחשוש! אתה יכול ויודע,
מוכן ומזומן, ואתה הוא זה שיחליט לאן.

מוזמנים, ממש כמו ד"ר סוס עצמו לאייר את הפתגמים המקסימים. אפשר בצבעי עפרון
בהשראתו!

נשמח שתשלחו לנו את האיורים שלכם! כתבו לנו מדוע בחרתם דווקא בפתגם הזה? 
sifriya4@m.binyamin.org.il :את האיורים, שלחו לנו למייל

ואולי האיור שלכם יפורסם בדף הפייסבוק של המתנ"ס!

דוקטור סוס לא היה דוקטור וכמובן שלא סוס.
על הסופר יצירתו, וסיפור חייו, באתר "דף דף" לספרות ילדים 

לכתבה
לחצו
כאן

קישור
לתמונה

משחק שנקרא "הופ הופ הופ עם הדג"
רוצים להפוך לחתול תעלול בעצמכם? הנה כמה רעיונות:

1. משחק בלגן וסדר מזמינים שני ילדים להפוך לדמויות: "דבר אחד"
ו"דבר שתיים" אפשר להדביק לכל אחד מספר על הבטן. מאפשרים
להם לבלגן פינה מסוימת בחדר במשך דקה בלבד! אחר כך מזמינים
את יתר הילדים להפוך למכונה המסדרת עליהם לתת ידיים וביחד

לסדר את הבלגן בלי לעזוב ידיים! צחקוקים מובטחים!
2. איפה החתול? הדפיסו את הקובץ המוצרף עם הכובעים השונים.
הזמינו את הילדים לצבוע ולגזור את הכובעים. הסתירו מתחת לאחד
הכובעים את תמונת החתול. מתנדב שעצם את עיניו יצטרך לגלות

מתחת לאיזה כובע מסתתר החתול באמצעות שאלות "כן ולא" בלבד!
3. הופ הופ הופ עם הדג! מצטלמים עם שיווי משקל של חתול! כמו
בתמונה תכלו להצטלם כמו החתול, בשכיבה על סדין לבן. כאשר
תציבו את התמונה תווצר האשליה שאתם אכן עומדים על כדור!!

שלוש ארבע ו......שיגועים!

נשות ואנשי ספר ישראלים ממליצים על
הספר האהוב עליהם שתכב ד"ר סוס!

כתבה באתר הפנקס
חתולים בכובעים, גרביים של שועלים, פילים הדוגרים על ביצים
– אלו רק חלק מהדימויים האבסורדיים המופיעים בספריו של
ד”ר סוס, הלא הוא תיאודור סוס גייזל, שהיום – השני במרץ

2021 – הוא יום הולדתו ה117. כאחד מסופרי הילדים האהובים
והמשפיעים ביותר בעולם, ד”ר סוס חקר את מרחבי הדמיון
באמצעות חרוזים וקריקטורות היתוליות, שלא פעם עסקו

בסוגיות רבות משמעות כמו מלחמה, כאוס וקפיטליזם דרך
מעטה צבעוני של בדיחות מטורללות. השנה מציינים גם

שלושים שנים למותו של הסופר, המאייר והקריקטוריסט, ולכבוד
המאורע הזמנו נשות ואנשי ספרות לספר לנו על הספר האהוב

עליהם/ן של ד”ר סוס.
(מתוך הכתבה באתר: הפנקס)

לכתבה לחצו כאן

לכתבה
באתר
הפנקס

כריכת הספר בהוצאת כתר

להמשך קריאה
אתר קריאה

להצלחה בבנימין

אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים! פעילות בעקבות הספר
מאת ברוריה כהן

מוזמנים לקרוא, ולקבל השראה מההצעות לפעילות של ברוריה כהן, ספרנית בי"ס מכמש,
בעקבות הספר: "אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים". הספר המרגש מתאים מאין כמותו לשיח

לקראת יציאה לדרך חדשה.

לקרוא בכל מקום הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין, אדר תשפ"א מרץ 2021

יום הולדת 117 לסופר הילדים האגדי ד"ר סוס! (ששמו האמיתי הוא תיאודור סוס גייזל)

יום ההולדת ה117 לד"ר סוס הלא הוא תיאודור סוס גייזל, חל היום.
ד"ר סוס היה מהסופרים המשפיעים ביותר על ספרות הילדים של המאה ה20, וספריו תרגמו לשפות רבות, ומוכרים בעול כולו.

חוש ההומור, והאיורים המופלאים ההולכים יד ביד עם הטקסט השובב, הפכו את ספריו לנכסי צאן ברזל של ממש.
והנה חמש עובדות מדליקות, שלא ידעתם על ד"ר סוס:

1. ד"ר סוס לא היה ד"ר אבא שלו תמיד רצה שילמד רפואה, ולכן החליט לכנות את עצמו ד"ר ספרותי. ואכן, אפשר לומר שהוא ריפא רבים
בכתיבה השובבית שלו הצחוק הוא התרופה הטובה ביותר!

2. לא היו לו ילדים. אבל הוא נהג לומר: "אתם תביאו אותם לעולם, אני אשעשע אותם!"
3.ספרו הראשון של ד"ר סוס נדחה בתחילה על ידי 27 הוצאות לאור שונות! אז... אם אתם כותבים למגירה אסור להתייאש!

דולרים שאין ביכולתו לכתוב ספר שלם 4. ההתערבות שהולידה רב מכר ב1960 התערב ד"ר סוס עם בנט קרף העורך של ספריו,  על 50
המשתמש באוצר מילים המרכב מחמישים מילים בלבד. התוצאה הייתה הספר: "לא רעב ולא אוהב". קרף מעולם לא שילם את הכסף. הספר

עצמו נחל הצלחה גדולה בעולם, ועד היום הוא אהוד מאוד. 
5. ד"ר סוס באמת אהב כובעים!  היה לו אוסף של מאות כובעים – מעוטרים בנוצות, בסרטים ובגדילים מחודדים – והוא החזיק אותו בארון

שהיה חבוי מאחורי כוננית ספרים בביתו. הוא שילב את הכובעים בציוריו האישיים, בעבודתו לפרסומות ובספריו. הוא אף התעקש
שהמבקרים בביתו יחבשו את הכובעים המהודרים ביותר שהיה יכול למצוא. 

מוזמנים לחפש בספריות היישוביות את ספריו הרבים, המגוונים והמשעשעים של ד"ר סוס, ולחפש את המסר המסתתר בכל אחד, שתמיד
מוגש עם קריצה והומור!

חגית ליאור
עידוד קריאה, הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין

להתראות בניוזלטר הבא...

https://he.wikipedia.org/wiki/1960
https://he.wikipedia.org/wiki/דולר
https://he.wikipedia.org/wiki/לא_רעב_ולא_אוהב
https://www.youtube.com/watch?v=lIU67AC7vxM
https://www.youtube.com/watch?v=lIU67AC7vxM
http://www.google.co.il
http://www.google.co.il
https://he.wikiquote.org/wiki/חיוך
https://he.wikiquote.org/wiki/אדם


כאן חינוכית, בתכנית: "שרגא בישגדא", על ד"ר סוס וחרוזים!
שרגא בישגדא לומד להכיר את דוקטור סוס, סופר ומאייר אמריקאי שכתב ספרי ילדים מחורזים.

הוא תמיד כתב בחרוזים, תקראו כמה ספרים שלו, וגם לכם יהיו רעיונות לחרוזים

לצפיה בסרטון

חתול תעלול בהוצאת כתר

להמשך קריאה

"אני אוהב שטויות; זה מעיר את תאי המוח."
אינספור ציטוטים מצחיקים, מעוררי הזדהות, מעלי חיוך, ומדליקים את המחשבה יש לנו מספריו

של ד"ר סוס.
הנה כמה דוגמאות:

אל תבכה כי זה נגמר. חייך כי זה קרה. 
אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים.

רק אתה יכול לשלוט בעתיד שלך
אתה תחמיץ את הדברים הטובים ביותר אם תישאר עם עיניים עצומות

היום אתה אתה, זה יותר אמיתי מאמיתי. אין אף אחד בחיים שהוא יותר אתה מאשר
אתה.

אדם הוא אדם, לא משנה כמה קטן הוא.
לפעמים השאלות מסובכות והתשובות פשוטות.

עם רגליים בנעליים ושכל בראש, תמצא את הדרך שלך, אל תחשוש! אתה יכול ויודע,
מוכן ומזומן, ואתה הוא זה שיחליט לאן.

מוזמנים, ממש כמו ד"ר סוס עצמו לאייר את הפתגמים המקסימים. אפשר בצבעי עפרון
בהשראתו!

נשמח שתשלחו לנו את האיורים שלכם! כתבו לנו מדוע בחרתם דווקא בפתגם הזה? 
sifriya4@m.binyamin.org.il :את האיורים, שלחו לנו למייל

ואולי האיור שלכם יפורסם בדף הפייסבוק של המתנ"ס!

דוקטור סוס לא היה דוקטור וכמובן שלא סוס.
על הסופר יצירתו, וסיפור חייו, באתר "דף דף" לספרות ילדים 

לכתבה
לחצו
כאן

קישור
לתמונה

משחק שנקרא "הופ הופ הופ עם הדג"
רוצים להפוך לחתול תעלול בעצמכם? הנה כמה רעיונות:

1. משחק בלגן וסדר מזמינים שני ילדים להפוך לדמויות: "דבר אחד"
ו"דבר שתיים" אפשר להדביק לכל אחד מספר על הבטן. מאפשרים
להם לבלגן פינה מסוימת בחדר במשך דקה בלבד! אחר כך מזמינים
את יתר הילדים להפוך למכונה המסדרת עליהם לתת ידיים וביחד

לסדר את הבלגן בלי לעזוב ידיים! צחקוקים מובטחים!
2. איפה החתול? הדפיסו את הקובץ המוצרף עם הכובעים השונים.
הזמינו את הילדים לצבוע ולגזור את הכובעים. הסתירו מתחת לאחד
הכובעים את תמונת החתול. מתנדב שעצם את עיניו יצטרך לגלות

מתחת לאיזה כובע מסתתר החתול באמצעות שאלות "כן ולא" בלבד!
3. הופ הופ הופ עם הדג! מצטלמים עם שיווי משקל של חתול! כמו
בתמונה תכלו להצטלם כמו החתול, בשכיבה על סדין לבן. כאשר
תציבו את התמונה תווצר האשליה שאתם אכן עומדים על כדור!!

שלוש ארבע ו......שיגועים!

נשות ואנשי ספר ישראלים ממליצים על
הספר האהוב עליהם שתכב ד"ר סוס!

כתבה באתר הפנקס
חתולים בכובעים, גרביים של שועלים, פילים הדוגרים על ביצים
– אלו רק חלק מהדימויים האבסורדיים המופיעים בספריו של
ד”ר סוס, הלא הוא תיאודור סוס גייזל, שהיום – השני במרץ

2021 – הוא יום הולדתו ה117. כאחד מסופרי הילדים האהובים
והמשפיעים ביותר בעולם, ד”ר סוס חקר את מרחבי הדמיון
באמצעות חרוזים וקריקטורות היתוליות, שלא פעם עסקו

בסוגיות רבות משמעות כמו מלחמה, כאוס וקפיטליזם דרך
מעטה צבעוני של בדיחות מטורללות. השנה מציינים גם

שלושים שנים למותו של הסופר, המאייר והקריקטוריסט, ולכבוד
המאורע הזמנו נשות ואנשי ספרות לספר לנו על הספר האהוב

עליהם/ן של ד”ר סוס.
(מתוך הכתבה באתר: הפנקס)

לכתבה לחצו כאן

לכתבה
באתר
הפנקס

כריכת הספר בהוצאת כתר

להמשך קריאה
אתר קריאה

להצלחה בבנימין

אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים! פעילות בעקבות הספר
מאת ברוריה כהן

מוזמנים לקרוא, ולקבל השראה מההצעות לפעילות של ברוריה כהן, ספרנית בי"ס מכמש,
בעקבות הספר: "אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים". הספר המרגש מתאים מאין כמותו לשיח

לקראת יציאה לדרך חדשה.

לקרוא בכל מקום הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין, אדר תשפ"א מרץ 2021

יום הולדת 117 לסופר הילדים האגדי ד"ר סוס! (ששמו האמיתי הוא תיאודור סוס גייזל)

יום ההולדת ה117 לד"ר סוס הלא הוא תיאודור סוס גייזל, חל היום.
ד"ר סוס היה מהסופרים המשפיעים ביותר על ספרות הילדים של המאה ה20, וספריו תרגמו לשפות רבות, ומוכרים בעול כולו.

חוש ההומור, והאיורים המופלאים ההולכים יד ביד עם הטקסט השובב, הפכו את ספריו לנכסי צאן ברזל של ממש.
והנה חמש עובדות מדליקות, שלא ידעתם על ד"ר סוס:

1. ד"ר סוס לא היה ד"ר אבא שלו תמיד רצה שילמד רפואה, ולכן החליט לכנות את עצמו ד"ר ספרותי. ואכן, אפשר לומר שהוא ריפא רבים
בכתיבה השובבית שלו הצחוק הוא התרופה הטובה ביותר!

2. לא היו לו ילדים. אבל הוא נהג לומר: "אתם תביאו אותם לעולם, אני אשעשע אותם!"
3.ספרו הראשון של ד"ר סוס נדחה בתחילה על ידי 27 הוצאות לאור שונות! אז... אם אתם כותבים למגירה אסור להתייאש!

דולרים שאין ביכולתו לכתוב ספר שלם 4. ההתערבות שהולידה רב מכר ב1960 התערב ד"ר סוס עם בנט קרף העורך של ספריו,  על 50
המשתמש באוצר מילים המרכב מחמישים מילים בלבד. התוצאה הייתה הספר: "לא רעב ולא אוהב". קרף מעולם לא שילם את הכסף. הספר

עצמו נחל הצלחה גדולה בעולם, ועד היום הוא אהוד מאוד. 
5. ד"ר סוס באמת אהב כובעים!  היה לו אוסף של מאות כובעים – מעוטרים בנוצות, בסרטים ובגדילים מחודדים – והוא החזיק אותו בארון

שהיה חבוי מאחורי כוננית ספרים בביתו. הוא שילב את הכובעים בציוריו האישיים, בעבודתו לפרסומות ובספריו. הוא אף התעקש
שהמבקרים בביתו יחבשו את הכובעים המהודרים ביותר שהיה יכול למצוא. 

מוזמנים לחפש בספריות היישוביות את ספריו הרבים, המגוונים והמשעשעים של ד"ר סוס, ולחפש את המסר המסתתר בכל אחד, שתמיד
מוגש עם קריצה והומור!

חגית ליאור
עידוד קריאה, הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין

להתראות בניוזלטר הבא...
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כאן חינוכית, בתכנית: "שרגא בישגדא", על ד"ר סוס וחרוזים!
שרגא בישגדא לומד להכיר את דוקטור סוס, סופר ומאייר אמריקאי שכתב ספרי ילדים מחורזים.

הוא תמיד כתב בחרוזים, תקראו כמה ספרים שלו, וגם לכם יהיו רעיונות לחרוזים

לצפיה בסרטון

חתול תעלול בהוצאת כתר

להמשך קריאה

"אני אוהב שטויות; זה מעיר את תאי המוח."
אינספור ציטוטים מצחיקים, מעוררי הזדהות, מעלי חיוך, ומדליקים את המחשבה יש לנו מספריו

של ד"ר סוס.
הנה כמה דוגמאות:

אל תבכה כי זה נגמר. חייך כי זה קרה. 
אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים.

רק אתה יכול לשלוט בעתיד שלך
אתה תחמיץ את הדברים הטובים ביותר אם תישאר עם עיניים עצומות

היום אתה אתה, זה יותר אמיתי מאמיתי. אין אף אחד בחיים שהוא יותר אתה מאשר
אתה.

אדם הוא אדם, לא משנה כמה קטן הוא.
לפעמים השאלות מסובכות והתשובות פשוטות.

עם רגליים בנעליים ושכל בראש, תמצא את הדרך שלך, אל תחשוש! אתה יכול ויודע,
מוכן ומזומן, ואתה הוא זה שיחליט לאן.

מוזמנים, ממש כמו ד"ר סוס עצמו לאייר את הפתגמים המקסימים. אפשר בצבעי עפרון
בהשראתו!

נשמח שתשלחו לנו את האיורים שלכם! כתבו לנו מדוע בחרתם דווקא בפתגם הזה? 
sifriya4@m.binyamin.org.il :את האיורים, שלחו לנו למייל

ואולי האיור שלכם יפורסם בדף הפייסבוק של המתנ"ס!

דוקטור סוס לא היה דוקטור וכמובן שלא סוס.
על הסופר יצירתו, וסיפור חייו, באתר "דף דף" לספרות ילדים 

לכתבה
לחצו
כאן

קישור
לתמונה

משחק שנקרא "הופ הופ הופ עם הדג"
רוצים להפוך לחתול תעלול בעצמכם? הנה כמה רעיונות:

1. משחק בלגן וסדר מזמינים שני ילדים להפוך לדמויות: "דבר אחד"
ו"דבר שתיים" אפשר להדביק לכל אחד מספר על הבטן. מאפשרים
להם לבלגן פינה מסוימת בחדר במשך דקה בלבד! אחר כך מזמינים
את יתר הילדים להפוך למכונה המסדרת עליהם לתת ידיים וביחד

לסדר את הבלגן בלי לעזוב ידיים! צחקוקים מובטחים!
2. איפה החתול? הדפיסו את הקובץ המוצרף עם הכובעים השונים.
הזמינו את הילדים לצבוע ולגזור את הכובעים. הסתירו מתחת לאחד
הכובעים את תמונת החתול. מתנדב שעצם את עיניו יצטרך לגלות

מתחת לאיזה כובע מסתתר החתול באמצעות שאלות "כן ולא" בלבד!
3. הופ הופ הופ עם הדג! מצטלמים עם שיווי משקל של חתול! כמו
בתמונה תכלו להצטלם כמו החתול, בשכיבה על סדין לבן. כאשר
תציבו את התמונה תווצר האשליה שאתם אכן עומדים על כדור!!

שלוש ארבע ו......שיגועים!

נשות ואנשי ספר ישראלים ממליצים על
הספר האהוב עליהם שתכב ד"ר סוס!

כתבה באתר הפנקס
חתולים בכובעים, גרביים של שועלים, פילים הדוגרים על ביצים
– אלו רק חלק מהדימויים האבסורדיים המופיעים בספריו של
ד”ר סוס, הלא הוא תיאודור סוס גייזל, שהיום – השני במרץ

2021 – הוא יום הולדתו ה117. כאחד מסופרי הילדים האהובים
והמשפיעים ביותר בעולם, ד”ר סוס חקר את מרחבי הדמיון
באמצעות חרוזים וקריקטורות היתוליות, שלא פעם עסקו

בסוגיות רבות משמעות כמו מלחמה, כאוס וקפיטליזם דרך
מעטה צבעוני של בדיחות מטורללות. השנה מציינים גם

שלושים שנים למותו של הסופר, המאייר והקריקטוריסט, ולכבוד
המאורע הזמנו נשות ואנשי ספרות לספר לנו על הספר האהוב

עליהם/ן של ד”ר סוס.
(מתוך הכתבה באתר: הפנקס)

לכתבה לחצו כאן

לכתבה
באתר
הפנקס

כריכת הספר בהוצאת כתר

להמשך קריאה
אתר קריאה

להצלחה בבנימין

אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים! פעילות בעקבות הספר
מאת ברוריה כהן

מוזמנים לקרוא, ולקבל השראה מההצעות לפעילות של ברוריה כהן, ספרנית בי"ס מכמש,
בעקבות הספר: "אם יוצאים מגיעים למקומות נפלאים". הספר המרגש מתאים מאין כמותו לשיח

לקראת יציאה לדרך חדשה.

לקרוא בכל מקום הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין, אדר תשפ"א מרץ 2021

יום הולדת 117 לסופר הילדים האגדי ד"ר סוס! (ששמו האמיתי הוא תיאודור סוס גייזל)

יום ההולדת ה117 לד"ר סוס הלא הוא תיאודור סוס גייזל, חל היום.
ד"ר סוס היה מהסופרים המשפיעים ביותר על ספרות הילדים של המאה ה20, וספריו תרגמו לשפות רבות, ומוכרים בעול כולו.

חוש ההומור, והאיורים המופלאים ההולכים יד ביד עם הטקסט השובב, הפכו את ספריו לנכסי צאן ברזל של ממש.
והנה חמש עובדות מדליקות, שלא ידעתם על ד"ר סוס:

1. ד"ר סוס לא היה ד"ר אבא שלו תמיד רצה שילמד רפואה, ולכן החליט לכנות את עצמו ד"ר ספרותי. ואכן, אפשר לומר שהוא ריפא רבים
בכתיבה השובבית שלו הצחוק הוא התרופה הטובה ביותר!

2. לא היו לו ילדים. אבל הוא נהג לומר: "אתם תביאו אותם לעולם, אני אשעשע אותם!"
3.ספרו הראשון של ד"ר סוס נדחה בתחילה על ידי 27 הוצאות לאור שונות! אז... אם אתם כותבים למגירה אסור להתייאש!

דולרים שאין ביכולתו לכתוב ספר שלם 4. ההתערבות שהולידה רב מכר ב1960 התערב ד"ר סוס עם בנט קרף העורך של ספריו,  על 50
המשתמש באוצר מילים המרכב מחמישים מילים בלבד. התוצאה הייתה הספר: "לא רעב ולא אוהב". קרף מעולם לא שילם את הכסף. הספר

עצמו נחל הצלחה גדולה בעולם, ועד היום הוא אהוד מאוד. 
5. ד"ר סוס באמת אהב כובעים!  היה לו אוסף של מאות כובעים – מעוטרים בנוצות, בסרטים ובגדילים מחודדים – והוא החזיק אותו בארון

שהיה חבוי מאחורי כוננית ספרים בביתו. הוא שילב את הכובעים בציוריו האישיים, בעבודתו לפרסומות ובספריו. הוא אף התעקש
שהמבקרים בביתו יחבשו את הכובעים המהודרים ביותר שהיה יכול למצוא. 

מוזמנים לחפש בספריות היישוביות את ספריו הרבים, המגוונים והמשעשעים של ד"ר סוס, ולחפש את המסר המסתתר בכל אחד, שתמיד
מוגש עם קריצה והומור!

חגית ליאור
עידוד קריאה, הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין

להתראות בניוזלטר הבא...
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